
Uchwała Nr 16 /2014 

Gminnej Komisji Wyborczej w Pyrzycach 

z dnia 22 października 2014r. 

 

w sprawie powołania Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12 w Krzemlinie 

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 2, § 2 i § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. 

Kodeks Wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 

102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, 

poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529, z 2014r. 

poz. 179, poz. 180) Komisja uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. Powołuje Obwodową Komisję Wyborczą Nr 12 dla przeprowadzenia 

wyborów do Rady Miejskiej w Pyrzycach, Rady Powiatu Pyrzyckiego, Sejmiku 

Województwa Zachodniopomorskiego i burmistrza Pyrzyc, w następującym 

składzie: 

 

1. Łukasz Hładki 

2. Stefania Jemielity 

3. Konrad Czerwiński 

4. Grażyna Hajdas 

5. Edyta Dziobek 

6. Daniela Barańska 

7. Emilia Chrzanowska 

8. Anna Chojnacka 

9. Anna Staszak 

 

z siedzibą w Świetlicy wiejskiej w Krzemlinie 28. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyrzycach i w siedzibie Komisji. 

 

 

       Przewodnicząca Gminnej 

          Komisji Wyborczej 

 

             Joanna Woźniak 

 
 


